

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

SMF TRADING ApS

Fredericiagade 15A, 1. th., 1310 København K

CVR-nr. 16 31 71 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.



Mogens Flagstad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsens erklæring

Jeg har gennemgået og godkendt specifikationshæftet omfattende de regnskabsmæssige specifikationer samt bilag til selvangivelsen for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015.

Specifikationshæftet er udarbejdet og præsenteret i overensstemmelse med god regnskabsskik og gældende skattelovgivning.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for de regnskabsmæssige specifikationer eller opgørelsen af den skattepligtige indkomst ud over de i specifikationshæftet anførte forhold.

København, den 24. maj 2016

Direktion


Suzanne Flagstad

Selskabsoplysninger

Selskabet	SMF TRADING ApS Fredericiagade 15A, 1. th. 1310 København K
	CVR-nr.: 16 31 71 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Suzanne Flagstad
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	MoSu ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, finansiering, leasing af driftsinventar og driftsmateriel, køb, salg og udlejning af fast ejendom, media og kommunikationsvirksomhed og som holdingselskab at foretage anlægsinvesteringer i aktier og anpartar i selskaber samt virksomhed beslægtet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed omkring indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Omsætning	456	2
Andre eksterne omkostninger	-166.947	-82
Driftsresultat	-166.491	-80
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	4
Finansielle indtægter	165.938	128
Finansielle omkostninger	-1.048	0
Årets resultat	-1.601	52
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52
Disponeret fra overført resultat	-1.601	0
Disponeret i alt	-1.601	52

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
1 Kunst m.v.	238.674	239
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.674</u>	<u>239</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.792	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.792</u>	<u>22</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.466</u>	<u>261</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.376	21
Tilgodehavender i alt	<u>60.376</u>	<u>21</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	333.336	167
Værdipapirer i alt	<u>333.336</u>	<u>167</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>393.712</u>	<u>188</u>
Aktiver i alt	<u>681.178</u>	<u>449</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.350	0
4	Overført resultat	96.913	99
	Egenkapital i alt	293.563	299
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	243	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	44.900	0
	Anden gæld	342.472	150
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	387.615	150
	Gældsforpligtelser i alt	387.615	150
	Passiver i alt	681.178	449

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Materielle anlægsaktiver		Kunst m.v. kr.
Kostpris 1. januar 2015		238.674
Kostpris 31. december 2015		238.674
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		238.674
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overgået fra associeret virksomhed	100.000	0
Tilgang i årets løb	29.596	0
Kostpris 31. december 2015	129.596	0
Overgået fra associeret virksomhed	-77.454	0
Årets nedskrivning	-3.350	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-80.804	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	48.792	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MoSu ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	100.000	100
Overgået til tilknyttet virksomhed	-100.000	0
Kostpris 31. december 2015	0	100
Nedskrivninger 1. januar 2015	-77.454	-82
Årets reguleringer	0	4
Overgået til tilknyttet virksomhed	77.454	0
Nedskrivninger 31. december 2015	0	-78
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	0	22

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	0	98.514	298.514
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.601	-1.601
Årets nedskrivning	0	-3.350	0	-3.350
Egenkapital 31. december 2015	200.000	-3.350	96.913	293.563